
 
 
 
 

Il Presidente 

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A.  
Sede Legale: Scala dei Cappuccini, 1 - 34131 Trieste 
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281 - www.fvgstrade.it 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento 
Dell’unico socio Regione Autonoma FVG 
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v. 
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257 

  
 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 39/2023 

IL PRESIDENTE DEL C.d.A. 

 
 
OGGETTO: selezione per il reclutamento di n. 1 (uno) dipendente con inquadramento nella posizione economico 
organizzativa “B” (Assistente Tecnico) del CCNL ANAS per le esigenze connesse alla Divisione Nuove Opere ed 
all’U.O. Sicurezza. Avviso di selezione dd. 30/06/2023, prot. n. 1599-P. Codice selezione L424-69391.  
Approvazione graduatoria. 
 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale dd. 29/03/2023, n. 630 con la quale è stato approvato il piano 
annuale dei fabbisogni di personale della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. che, tra l’altro, prevede 
l’autorizzazione al reclutamento n. 1 (uno) dipendente con inquadramento nella posizione economico organizzativa 
“B” (Assistente Tecnico) del CCNL ANAS per le esigenze connesse alla Divisione Nuove Opere ed all’U.O. Sicurezza; 

RICHIAMATI i contenuti dell’avviso di selezione dd. 30.06.2023 prot. n. 1599-P, pubblicato sul sito della Regione 
FVG e sul sito della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. dal 07.07.2023 al 21.07.2023; 

RICHIAMATI i contenuti dei provvedimenti 31/2023 dd. 31.07.2023 prot. n.1785-P e n. 35/2023, dd. 11.09.2023 
prot. n. 2056-P; 

RICHIAMATI i contenuti del verbale della Commissione Esaminatrice dd. 18.10.2023-19.10.2023; 

RILEVATO che la Commissione Esaminatrice ha proceduto alla formazione della graduatoria di merito, secondo 
l’ordine dei punteggi conseguiti nella prova orale; 

VISTI i poteri conferiti con delibera del Consiglio di Amministrazione dd. 17.01.2019 e confermati con deliberazione 
del Consiglio di Amministrazione dd. 28.05.2021; 

Un tanto premesso; 

DETERMINA 

di approvare il verbale della Commissione Esaminatrice dd. 18.10.2023-19.10.2023; 

DETERMINA 

di approvare, in ragione delle valutazioni di merito effettuate dalla Commissione Esaminatrice, la graduatoria di cui 
alla seguente tabella: 

Prot. GEN-PRINT-2023-2368-P Data 24/10/2023



  

Selezione per la copertura di n. 1 (uno) dipendente con inquadramento nella posizione economico organizzativa 
“B” (Assistente Tecnico) del CCNL ANAS per le esigenze alla Divisione Nuove Opere ed all’U.O. Sicurezza. Codice 
selezione L424-69391 

GRADUATORIA  

 Cognome Nome Valutazione  Giudizio 

candidato selezionato 

1 Lorenzini Gabriele 86,5/100 IDONEO 

ulteriori candidati idonei 

2 Pillinini Marta 86/100 IDONEA 

3 Cevolatti Giacomo 64/100 IDONEO 

4 Neagu Elena Valentina 61,67/100 IDONEA 

5 Romano Ines 61,33/100 IDONEA 

6 Verri Antonella 61,17/100 IDONEA 

7 Duka Xhemal 60,17/100 IDONEO 

DETERMINA 
di pubblicare il presente provvedimento – ai sensi dell’art. 19 del d.lgs. 33/2013 e s.m.i. – all’interno della sezione 
“amministrazione trasparente” del sito internet della società Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. e sul sito della 
Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia. 
 
Nei limiti precisati dall’avviso di selezione dd. 30.06.2023 prot. n. 1599-P, la graduatoria di merito potrà essere 
utilizzata - entro il periodo di validità di 24 mesi - per eventuali analoghe esigenze di reclutamento, sia a tempo 
indeterminato che a tempo determinato. 
 

Il Presidente del C.d.A. 
dott. Raffaele Fantelli 

  “Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del DLGS 82/2005 e s.m.i. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unità organizzativa competente: U.O. Risorse Umane 
Referente della pratica: Martina Romano 
Riferimenti: Tel. 040.5604228 – e-mail martina.romano@fvgs.it 

 



VERIFICA DOCUMENTO
 

DATI DOCUMENTO INFORMATICO
Data di verifica 24/10/2023
Nome APPROVAZIONE GRADUATORIA.PDF
Impronta D5E67E6F565ED840F08BCC106E02E90582F8D7D6BAAFD5C7574DCBD4AB1615BF
Dimensione (Byte) 348,902

REGISTRAZIONE DI PROTOCOLLO
Estremi prot. GEN-PRINT-2023-2368-P
Verso Partenza
Data registrazione 24/10/2023

FIRME DIGITALI
Numero firme 1

FIRMA 1
Firmatario RAFFAELE FANTELLI
Codice Fiscale TINIT-FNTRFL72P13G284J
Codice Identificativo SIG0000002945708
Ente Certificatore InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Organizzazione
Stato IT
Algoritmo SHA-256
Impronta della Firma 6F C1 5E D8 34 68 17 40 1D 51 D2 4E FB 87 1D C5

C4 DC B2 AD C1 4A 73 A4 16 32 E4 A2 6F 03 A5 DE
23 4C B8 4D 21 31 66 4A 1E 30 EF D2 2E DC DE 4C
D2 C2 DB 54 B7 00 CF 40 A1 D9 9A 59 F5 33 7F 2C
9F D7 D5 3F 40 94 C2 47 BF 8C 79 2B 08 28 56 8E
46 1B 3E CF EF 89 BD 4B 16 4D 89 DA AF 7A E7 83
23 6B A7 F7 1B 42 F5 D7 47 4F F6 A6 7D 0E 1E E1
38 CC 5D 22 95 A9 B2 12 50 DF 76 0E 01 BC 0D 09
10 87 23 56 1F 0E 19 D9 15 A5 F8 2E 0A 3F DF 13
9E F0 07 C4 DE 6E C5 0F 8A 5F BB D1 6C C9 BF 86
EC 29 A3 16 38 A1 55 4D 50 EF 7E 58 23 2E D4 BB
22 E5 4C BE FB C8 98 59 85 80 04 91 DC 3C 44 EC
23 1A EB 2B BE 1A 76 67 38 16 AA E0 82 1E 96 E4
D2 EF C5 FB 92 A4 26 87 CB FC 9A 6D A9 E5 60 5F
9F 42 16 33 78 16 BE 57 02 C1 8E 11 AD C1 5A 78
2F 9A 2F F3 70 7E 28 46 E6 D0 5F 69 68 21 F0 22

Data e ora della Firma 24/10/2023 12:59:39 GMT
Validità  del certificato  Dal 19/10/2021 10:47:55 GMT al 19/10/2024 00:00:00 GMT
Certificato del Firmatario valido
Verifica CRL eseguita
Firma Valida


